
 

 
 

Årsberetning Hvalstad IL 2025 
 
Etter et skikkelig festår i jubileumsåret 2024 med en rekke arrangementer og investeringer, har 2025 
vært et år for mer ordinær drift med sikte på langsiktig og robust virksomhet i idrettslaget.  
 
Året startet – som vanlig – med full aktivitet og discostemning på isen på velbanen.  
 
Idrettslaget har for fullt tatt i bruk det nye anlegget på Torstad Arena hvor vi for første gang i historien 
har kunnet spille 9er-hjemmekamper på eget gress. Vi har videreutviklet og innredet de nye 
klubbhuslokalene med stor iver, og tilrettelagt med gode og bærekraftige løsninger som står klare til å 
utvikles videre.  
 
Sesongen ble innledet med komplett ny klubbkolleksjon, inkludert nye drakter til alle lag. Dette ble 
mottatt med stor glede og entusiasme! Styret minner samtidig om at draktene skal gjenbrukes, og 
oppfordrer alle trenerteam til å være nøye med å informere om at draktene kun skal brukes til kamp – 
ikke fritid og ikke trening.  
 
Gjennom sesongen har det vært stor aktivitet med deltakelse i både seriespill og en rekke cuper. Vi ser 
også stor økning i utøvergruppene på de yngste kullene, hvor allidretten for de minste kom tidlig og godt 
i gang allerede ved påsketider.  
 
Som alltid ble Gøycup gjennomført med stor suksess i september, denne gangen også med ekstra 
pauseshow fra en verdensklassetrikser.  
 
Dessverre har det i 2025 vært stort frafall blant de eldre jentelagene, og begge de to eldste kullene måtte 
kaste inn håndkleet ved sesongslutt. Begge trenerteamene arbeidet imidlertid godt og aktivt med 
overgang til Holmen, som har vært veldig vellykket. Styret ser imidlertid at det er svært uheldig at 
klubben ikke klarer å opprettholde jentelag ut barnefotballen, og ber om at det kommende styret sammen 
med trenerteamene jobber aktivt for å rekruttere og bevare jentegruppene gjennom hele barnefotballen 
(tom. 12 år).  
 
I 2025 er det ikke gjennomført dugnader som følge av lav oppslutning og delvis motvilje mot dugnadene i 
2024. Takket være god innsats for å skaffe sponsormidler samt utbetalinger fra støtteordninger og 
refusjoner etter utbyggingsprosjektene i 2024 er klubbøkonomien likevel god p.t., men styret ber 
kommende styre om å være bevisst på å opprettholde klubbens gode økonomiske situasjon gjennom å 
sikre gode inntektskilder også fremover.  
 
For 2026 har styret sett på en del endringer i organiseringen, herunder etablering av en prosjektgruppe 
og en arrangementsgruppe, slik at flere blir engasjert i klubbens arbeid og belastningen på styret lettes. Vi 
ser fram til å sette dette i virke. Vi ser også stort fram mot å komme tilbake til Hvalstad skole og dermed 
kunne få tilbake vårt fantastiske lokalmiljø fullt og helt.  
 

Heia Hvalstad!  
 

for styret i Hvalstad IL,  
Andreas Langeland, leder  


